Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11. 2022 											 № 117  с. Черемное

	О назначении проведения публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]             В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края № 08 от 17.05.2013 «Об утверждении Положения о порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний, а также учета мнений граждан, высказанных в ходе публичных слушаний в муниципальном образовании Черемновский сельсовет», решением Совета депутатов Черемновского сельсовета № 26 от 04.09.2019 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по проведению публичных слушаний на территории Черемновского сельсовета», рассмотрев заявление Алябьева Валерия Геннадьевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка постановляю:
1.Назначить проведение публичных слушаний 16.11.2022 в 10-00 в помещении Администрации Черемновского сельсовета по адресу: с. Черемное, ул. Юбилейная, 10, по следующим вопросам:
изменение основного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:31:030803:4038 по ул. Воронина 40в в с. Черемное с разрешенного использования «для бытового обслуживания» на «под строительство индивидуального жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства».
2.Назначить Федченко Ю.С., главный специалист по имуществу и земельным отношениям ответственной за подготовку документов к проведению публичных слушаний на территории Черемновского сельсовета по вопросу изменения основного вида разрешенного использования земельного участка.
	3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новая жизнь»
	4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельсовета									А.В. Петров